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LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / DHJETOR  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për ndarjen e bursave për vitin akademik 

2022/2023 

01 Dhjetor 2022 II-1632 

2 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-

275 të datës 25.03.2022 

01 Dhjetor 2022 II-1633 

3 Vendim për emërim të komisionit e përzgjedhjes 

për pozitën-Infermier i Përgjithshëm 

02 Dhjetor 2022 II-1634 

4 Vendim për emërim të komisionit e përzgjedhjes 

për pozitën-Doktor i Stomatologjisë 

02 Dhjetor 2022 II-1635 

5 Vendim për emërim të komisionit e përzgjedhjes 

për pozitën-Specialist i Radiologjisë 

02 Dhjetor 2022 II-1636 

6 Vendim për emërim të komisionit e përzgjedhjes 

për pozitën-Doktor i mjekësisë së përgjithshme 

02 Dhjetor 2022 II-1637 

7 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik për projektin “Bashkëfinancim-Punimi i 

kanalizimit dhe asfaltimi i rrugës në Plemetin 

02 Dhjetor 2022 II-1638 

8 Vendim për emërimin e komisionit të ankesave 

ndaj konkurseve në DSHMS 

02 Dhjetor 2022 II-1639 

9 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga 

subvencionet e Kryetarit 

02 Dhjetor 2022 II-1640 

10 Vendim për emërimin e menaxherit të projektit 

“Pastrimi i rrugëve gjatë sezonit dimëror” 

02 Dhjetor 2022 II-1641 

11 Vendim për emërim të komisionit për prerje të 

punimeve të projektit “Paisje për dy punëtori 

(Energjetikës dhe Makinerisë) për SHMLP Ismail 

Dumoshi” 

02 Dhjetor 2022 II-1642 

12 Vendim për ndërprerje të marrdhënies së punës 

për zyrtarin civil – me dorëheqje 

02 Dhjetor 2022 II-1643 

13 Vendim për emërimin e grupit punues për 

përgaditjen e doracakut-Libri i proceseve për 

menaxhimin e shpenzimeve publike komunale 

02 Dhjetor 2022 II-1644 

14 Vendim për ndërprerje të marrdhënies së punës 

për nëpunësin publik- pensionim 

05 Dhjetor 2022 II-1645 

15 Memorandum mirëkuptimi në mes shoqatës 

humanitare “KIF Liria” dhe Komunës së Obiliqit 

05 Dhjetor 2022 II-1646 

16 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 06 Dhjetor 2022 II-1681 



“Renovimi i objektit të Sheshit” 

17 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Furnizim me llaptopa” 

06 Dhjetor 2022 II-1682 

18 Vendim për emërimin e komisionit për verifikim 

të pronave komunale dhe publikimin e tyre në ëeb-

faqe 

07 Dhjetor 2022 II-1702 

19 Vendim për emërim të komisionit për pranim 

teknik të projektit “Punimi i fushës së futbollit në 

Obiliq” 

07 Dhjetor 2022 II-1703 

20 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-

1544 të datës 07.11.2022 

07 Dhjetor 2022 II-1704 

21 Vendim për emërimin e komisionit për hartimin e 

projekt-kodit të Etikës për zyrtarët e Komunës së 

Obiliqit 

07 Dhjetor 2022 II-1709 

22 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-

658 të datës 15.07.2021  

07 Dhjetor 2022 II-1710 

23 Vendim për lejim në qasje dhe raportim në 

SIMFK për udhëheqësin e sektorit për financa 

08 Dhjetor 2022 II-1713 

24 Vendim për aktemërim për pozitën zyrtar për 

arkivë 

08 Dhjetor 2022 II-1714 

25 Vendim për ndërprerje të marrdhënies së punës 

për nëpunësin civil - pensionim 

09 Dhjetor 2022 II-1715 

26 Vendim për lejimin e një page për nëpunësin civil 

me rastin e pensionimit 

09 Dhjetor 2022 II-1716 

27 Vendim për emërimin e menaxherit të projektit 

“Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në 

Obiliq-Ndërtimi i brezit të Gjelbër” 

09 Dhjetor 2022 II-1717 

28 Vendim për emërimin e menaxherit të projektit 

“Organizimi i festivalit “Zjarr dhe Akull” në 

Komunën e Obiliqit" 

09 Dhjetor 2022 II-1718 

29 Vendim për emërimin e menaxherit të projektit 

“Riparimi dhe rregullimi i kanalizimit fekale në 

Obiliq dhe Palaj-Ritender” 

09 Dhjetor 2022 II-1719 

30 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik për projektin “Bashkëfinancim-Ndërtimi i 

rrugës Riza Krasniqi në Breznicë-Obiliq” 

09 Dhjetor 2022 II-1720 

31 Vendim për emërim të komisionit për përzgjedhje 

të kandidatëve për pozitën-Mësimdhënës i 

matematikës 

09 Dhjetor 2022 II-1722 

32 Vendim për emërim të komisionit për përzgjedhje 

të kandidatëve për pozitën-Mësimdhënës i artit 

figurativ 

09 Dhjetor 2022 II-1723 

33 Vendim për caktimin e zyrtarit alternativ për 

pozitën zyrtar për pasuri 

09 Dhjetor 2022 II-1724 

34 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare për 

shërbimin e e transportit të nxënësve 

12 Dhjetor 2022 II-1727 

35 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 12 Dhjetor 2022 II-1728 



teknik të projektit “Ndriqimi Publik” 

36 Vendim për emërimin e komisionit për 

përzgjedhjen e sportistit të vitit 2022 në Komunën 

e Obiliqit 

12 Dhjetor 2022 II-1729 

37 Vendim për emërimin  e komisionit për pranim 

teknik për projektin “Asfaltimi i rrugëve në 

Mazgit-segmentet e rrugës Afrim Zhitia” 

13 Dhjetor 2022 II-1730 

38 Vendim për lejimin e pushimit vjetor për 

nëpunësin publik 

13 Dhjetor 2022 II-1731 

39 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Ndërtimi i murit mbrojtës dhe 

rrethojës te Brezi i Gjelbërt-Kosova A” 

13 Dhjetor 2022 II-1732 

40 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe 

trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugëve në Obiliq 

të Vjetër-pjesa e parë” 

13 Dhjetor 2022 II-1734 

41 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe 

trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugëve në Obiliq 

të vjetër-pjesa e dytë 

14 Dhjetor 2022 II-1779 

42 Vendim për emërim të komisionit për pranimin e 

materialit për projektin “Digjitalizimi i rrugëve 

dhe objekteve publike në Obiliq” 

14 Dhjetor 2022 II-1781 

43 Vendim për aprovim të kërkesës për qasje në 

dokumente publike 

14 Dhjetor 2022 II-1782 

44 Vendim për aprovim të kërkesës për qasje në 

dokumente publike 

14 Dhjetor 2022 II-1783 

45 Vendim për emërimin e zyrtares certifikuese 

alternative në SIMFK 

15 Dhjetor 2022 II-1787 

46 Vendim për aprovim të kërkesës për lirim nga 

pagesa në arsimin joformal në SHMLP “Ismail 

Dumoshi” 

15 Dhjetor 2022 II-1788 

47 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Furnizim me llaptopa” 

15 Dhjetor 2022 II-1789 

48 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës 

LOT 3 “Furnizim me qumësht dhe produkte të 

qumështit” 

15 Dhjetor 2022 II-1790 

49 Vendim për emëimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Riparimi dhe rregullimi i 

kanalizimit fekal në Obiliq dhe Palaj-Ritender” 

19 Dhjetor 2022 II-1798 

50 Vendim për emëimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Ndërtimi i platove të 

varrezave në Breznicë, Kozaricë, Babimoc, Mazgit 

i Epërm, Bakshi, Raskovë, Mazgit i Ulët, Plemetin, 

Hade dhe Obiliq” 

20 Dhjetor 2022 II-1799 

51 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Ndriqim Publik” 

20 Dhjetor 2022 II-1800 



52 Vendim nga komisioni disiplinor për shërbyesit 

publikë në Drejtorinë e Arsimit 

20 Dhjetor 2022 II-1801 

53 Vendim për emërim të komisionit për pranim 

teknik të projektit “Koogjenerimi-Faza e parë e 

ndërtimit të sistemit të koogjenerimit për ngrohjen 

e qytetit të Obiliqit” 

21 Dhjetor 2022 II-1802 

54 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Bashkëfinancim-Furnizim me paisje për nevojat 

komunale- Makineritë me kabina 

shumëfunksionale” 

21 Dhjetor 2022 II-1803 

55 Marrëveshje bashkëpunimi në mes “Islamic Relief 

Ëorldëide” dhe Komunës së Obiliqit 

22 Dhjetor 2022 II-1804 

56 Vendim për emërim të grupit punues-mbështetës 

për hartimin e Strategjisë Socio-Ekonomike 

22 Dhjetor 2022 II-1806 

57 Vendim për emërim të grupit punues për hartimin 

e Strategjisë Socio-Ekonomike 

22 Dhjetor 2022 II-1807 

58 Vendim për emërimin e komisionit për pranim 

teknik të projektit “Shtrirja e ndriçimit publik” 

23 Dhjetor 2022 II-1809 

59 Vendim për emërim të komisionit të ngritjes në 

detyrë për pozitën “Udhëheqës i sektorit për siguri 

dhe emergjencë” 

23 Dhjetor 2022 II-1810 

60 Vendim për ekspert të jashtëm për pranimin në 

shërbimin civil për pozitën Zyrtar për kthim të 

qendrushëm 

23 Dhjetor 2022 II-1811 

61 Vendim për emërim të komisionit për përzgjedhje 

të kandidatëve për pozitën- Zyrtar për kthim të 

qendrushëm 

23 Dhjetor 2022 II-1812 

62 Vendim për emërim të komisionit për përzgjedhje 

të kandidatëve për pozitën- Zyrtar për buxhet dhe 

financa 

27 Dhjetor 2022 II-1815 

63 Vendim për ekspert të jashtëm për pranimin në 

shërbimin civil për pozitën Zyrtar për buxhet dhe 

financa 

27 Dhjetor 2022 II-1816 

64 Vendim për emërim të grupit të vlerësimit për 

klasifikimin e pozitave të punës për nëpunës civil 

29 Dhjetor 2022 II-1817 

65 Vendim për ndarjen e bursave për nxënës të 

shkollave të mesme të larta SHML të Komunës së 

Obiliqit për vitin 2022/2023 

29 Dhjetor 2022 II-1818 

66 Vendim për kompensimin e shpenzimeve të 

udhëtimit për nxënësit e Komunës së Obiliqit për 

vitin 2022/2023 

29 Dhjetor 2022 II-1819 

67 Vendim për ndarjen e bursave për studimet 

master për studentë të Komunës së Obiliqit për 

vitin 2022/2023 

29 Dhjetor 2022 II-1820 

68 Vendim përr ndarjen e çmimit “Adem Preniqi”, 

studenti më i dalluar gjatë ndarjes së bursave 

29 Dhjetor 2022 II-1821 

69 Vendim për emërim të grupit të vlerësimit për 29 Dhjetor 2022 II-1822 



klasifikimin e pozitave të punës për shërbyes 

publikë 

70 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Barja e nxënësve nga fshati Shipitullë në fshatin 

Graboc dhe anasjelltas, nga fshati Hade në Palaj 

dhe anasjelltas-Ritender” 

29 Dhjetor 2022 II-1823 

71 Vendim për zëvendësimin e Anëtarëve të komitetit 

të Auditimit në Komunën e Obiliqit 

30 Dhjetor 2022 II-1826 

 


